
Contacto

Teléfono 942506250
Fax 942506068
Correo Electrónico secretaria@marinadecudeyo.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 4
(39719) Rubayo, Cantabria España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/741 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-06-2022 a
las 10:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Marina de Cudeyo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://marinadecudeyo.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=x3HW9%2FDIDFc%3D

Objeto del Contrato: Elaboración de mapas de ruido en el entorno industrial y redacción de ordenanza
municipal de ruido y vibraciones para el término municipal de Marina de Cuedeyo

Valor estimado del contrato 16.093 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.093 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.300 EUR.

Clasificación CPV
71600000 - Servicios de ensayo, análisis y consultoría técnicos.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://marinadecudeyo.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=x3HW9%2FDIDFc%3D


Ofertas recibidas 3

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

INGENIERIA ACUSTICA DEL CANTABRICO 2020, S.L
NIF B39692215

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.093 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NJpHFJFxor0Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000008922550 |  2022-906255 | Wed, 29 Jun 2022 10:20:54:305 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42891331742212099540402928454670018720 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=122996af-70a4-4006-8a4a-0ab4083265bd
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NJpHFJFxor0SugstABGr5A%3D%3D

